
Pomoc dla  nauczycieli przedszkoli i szkół podstawowych 

 
SZKOLENIA 

 

 Profilaktyka logopedyczna dziecka w wieku 0-36 mc.ż. 

 Niepłynność mówienia – jak pomóc dziecku, rodzicom? 

 Czynniki warunkujące rozwój mowy dziecka z dysfunkcją słuchu. 

 Motoryka mała a zaburzenia mowy dziecka. 

 Programowanie języka dla dzieci z trudnością komunikacyjną. 

 Trudne głoski – ćwiczenia prawidłowej artykulacji. 

 Umiejętność wykorzystania pomocy logopedycznych w skutecznej terapii dziecka z 
afazją. 

 Dziecko z wadą wymowy w szkole. 

 Wpływ zaburzeń mowy u ucznia na trudności w pisaniu i czytaniu. 
 

 Wpływ wysokich technologii na rozwój mowy i komunikacji u dzieci i młodzieży. 

 Rola oddechu w prawidłowym wzroście i rozwoju twarzoczaszki, powiązania 
czynności prymarnych w rozwoju mowy. 
 

                       
 Istnieje możliwość przeprowadzenia szkoleń wg tematów zgłaszanych przez nauczycieli. 

Zainteresowanych spotkaniami nauczycieli prosimy o telefoniczne zapisy w sekretariacie lub  
u pracowników działu logopedycznego (tel. 32-262-53-50, 32-262-38-11).  
O dokładnych terminach osoby zainteresowane zostaną poinformowane.  

Udział w spotkaniach jest bezpłatny. 
 
Realizacja zajęć dla nauczycieli na terenie przedszkoli/szkół wymaga złożenia wniosku przez Dyrektora 
placówki do Dyrektora Poradni. 
Wniosek można pobrać ze strony internetowej Poradni – www.poradnia.dabrowa.pl 

 

 

SIEĆ WSPÓŁPRACY I SAMOKSZTAŁCENIA DLA LOGOPEDÓW I NAUCZYCIELI 
Pracownicy działu logopedycznego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej  

w Dąbrowie Górniczej zapraszają logopedów oraz nauczycieli przedszkoli 

 i szkół podstawowych na konsultacje logopedyczne  

(pomoc w wywoływaniu, utrwalaniu głosek oraz przebiegu terapii) 

Konsultacje odbywać się będą w godzinach 17.00 – 18.00 na terenie poradni 

Terminy spotkań i osoby prowadzące:  
30.10.2023r. mgr Lidia Adamczewska 

22.11.2023r. mgr Anna Świątek 

22.02.2024r. mgr Justyna Guzy 

10.04.2024r. mgr Aneta Muszyńska 

21.05.2024r. mgr Jolanta Chwastek-Jakima 

 

Zainteresowani proszeni są o wcześniejsze telefoniczne zapisywanie się  

u osób prowadzących spotkania (tel. 32-262-53-50, 32-262-38-11). 

http://www.poradnia.dabrowa.pl/

